



Fakturafifflet fortsätter: Landstinget blåsta på 600 000 kr

På dagens sjukvårdsstyrelse Stockholm/Ekerö uppdagades det att Stureplans husläkarmottagning fakturerat landstinget för över 1300 felaktiga besök, motsvarande cirka 600 000 kr enligt uppgifter från förvaltningen. Detta är inte första gången det händer. Redan 2010 uppmärksammades flera fall där privata vårdgivare lurat landstinget på pengar. Redan då begärde Socialdemokraterna att händelserna skulle polisanmälas och uppföljningen av privata vårdgivare stärkas. Trots det fortsätter resursslöseriet med skattebetalarnas pengar.

- *Detta är inte första gången som brister i landstingets avtalsuppföljning blottas. Detta är tyvärr bara ett av flera fall där fusk upptäckts de senaste åren. Detta är en mycket oroväckande utveckling. Oegentligheterna på Stureplans husläkarmottagning kan ha pågått sedan 2009, den brännande frågan vi ställer oss är varför landstinget agerar först nu? Säger socialdemokraternas oppositionslandstingsråd **Dag Larsson**.*
- *Nu lovar återigen förvaltningen krafttag mot fifflet inom landstinget. Men redan 2010 lovade sjukvårdslandstingsrådet Filippa Reinfeldt att tillsätta en expertgrupp för att skapa tydligare regler och att föra särskilda etisksamtal med branschens företrädare. Vad hände med det? Säger Dag Larsson.*
- *Kraven på vem som får bedriva vård måste skärpas. Vi menar att varje ny auktorisation bör föregås av en vandelsprövning. Vi betalar hög skatt i Stockholm läns landsting för att få en hög kvalitet i vården och då ska våra pengar inte gå till fiffelare, säger Dag Larsson.*

Länk till Filippa Reinfeldts uttalande 2010 om att tillsätta en expertgrupp: <http://www.dn.se/sthlm/fusk-i-privat-var-d-ska-elimineras>

För mer information om ärendet kontakta Peter Lundqvist, enhetschef Hälso- och sjukvårdsförvaltningen, 073-901 26 61

Pressmeddelande SLL: <http://www.sll.se/SLL/Templates/NewsPage.aspx?id=63786>

Vandelsprövning innebär att landstinget undersöker om personen till exempel förekommer i polisens belastnings -eller misstankeregister eller motsvarande nationellt register för allvarliga brott med anknytning till egendomsbrott eller andra brott i samband med ekonomisk verksamhet.

Presskontakt:

Malin Appelgren, 070 - 737 41 64